
UCHWAŁA NR 39/III/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Niepoczołowice, gm. Linia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Niepoczołowice, obręb Niepoczołowice, gm. Linia oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr 591/27 nadaje się nazwę: ulica Marzeń. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w §1 obrazuje załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C39C81A-6180-4AA0-95F6-77E219F3886D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy  

m.in. podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic będących drogami wewnętrznymi.  

Do Urzędu Gminy Linia wpłynął wniosek o nadanie nazwy ulicy od właścicieli nieruchomości 

znajdującej się w obrębie drogi wskazanej w niniejszej uchwale. Wyznaczenie nazwy ulicy 

wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej 

nieruchomości na terenie wsi Niepoczołowice, obręb Niepoczołowice, gm. Linia. 

Na Wspólnym Posiedzeniu Komisji Rady Gminy Linia w dniu 18 lipca 2024 roku Rada Gminy 

Linia pozytywnie zaopiniowała nadanie nazwy ulicy: Marzeń, zlokalizowanej na dz. nr 591/27 

w miejscowości Niepoczołowice, obręb Niepoczołowice, gm. Linia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C39C81A-6180-4AA0-95F6-77E219F3886D. Podpisany Strona 1



Linia - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie linia.e-mapa.net dnia 2024-07-18 07:55:36

strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr ...../...../2024 
Rady Gminy Linia z dnia 18 lipca 2024r.

Załącznik nr 1 do Uchwały
Rady Gminy Linia
Nr 39/III/IX/2024
z dnia 18.07.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C39C81A-6180-4AA0-95F6-77E219F3886D. Podpisany Strona 1

jczerska
Wiersz

jczerska_1
Wiersz



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi 
Niepoczołowice, gm. Linia (druk 39)” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 18.07.2024 15:21:20 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Małgorzata Okrój       
5. Mirosław Kotłowski       
6. Jerzy Szulc       
7. Edyta Reich-Grzenkowicz       
8. Jędrzej Stasiuk       
9. Władysław Mielewczyk       

10. Mariola Rzemieniak       
11. Czesław Hinz       
12. Daniela Bryla       
13. Dorota Magrean       
14. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 




